
1086388

O
eská televize

n  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

100 Props s.r.o.
IČO: 04215362

DODATEK SMLOUVY O KOMPLEXNÍM 
ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB REKVIZITNÍ VÝPRAVY PŘI 

REALIZACI TELEVIZNÍHO POŘADU

č. 1086388/512

Předmět dodatku: Změna úhrady ceny plnění

Cena, případně hodnota: 3.996.100,-Kč 

Datum uzavření:

108638820171113112857KA233059PR0400



n  Česká televize č. smlouvy: 1086388/512

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O KOMPLEXNÍM ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 
REKVIZITNÍ VÝPRAVY SPOJENÝCH S REALIZACÍ TELEVIZNÍHO

POŘADU
uzavřené dne 27. 9. 2017 (dále jen „Smlouva“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory
Na Hřebenech II 1132/4 
140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“ nebo „Česká televize“)

a

100 Props s.r.o.
IČO: 04215362, DIČ: CZ04215362 -  PLÁTCE DPH: ANO 
se sídlem: Tusarova 1266/11, 170 00 Praha 7
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. C243569
zastoupena: Radek Lehoučká, jednatel
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 271181384/0300
(dále jen „Společnost“);

ČT a Společnost se dále společně označují také jako „smluvní strany" či jednotlivě jako 
„smluvní strana".

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se na žádost Společnosti zdůvodněnou zvýšenou potřebou 
průběžného předfinancování veškeré výroby a půjčovného rekvizitních prvků výpravy 
dohodly na změně splátkového kalendáře ceny plnění tak, že dosavadní 4. splátka 
bude rozdělena do dvou splátek, a dále na zkrácení doby splatnosti faktury na 4. 
splátku ceny plnění na 14 dnů.

1.2 Na základě dohody uvedené v odst. 1.1 tohoto dodatku se odst. 1.2 Smlouvy mění 
v souladu s odst. 5.4 písm. a) Smlouvy tak, že nově zní: „Celková cena bude 
Společnosti hrazena po částech na základě faktur s 30denní splatností, vyjma faktur 
na první, druhou a čtvrtou splátku, které budou s 14denní splatností, vždy ode dne 
jejich doručení do ČT vystavených Společností vždy do 15 dnů poté, co nastane 
příslušná níže uvedená rozhodná událost:

PH
H 

108638820171113112857KA233059PR0400



č. smlouvy: 1086388/512f CD Česká televize

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

2.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu tohoto dodatku a ceny, případně 
hodnoty předmětu tohoto dodatku, resp. Smlouvy, na titulní straně tohoto dodatku, 
nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění 
tohoto dodatku postupem podle zákona.

2.2 Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění 
v rámci předmětu tohoto dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto 
dodatku, nahrazují závazkem vzniklým z tohoto dodatku. Plnění v rámci předmětu 
tohoto dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle tohoto 
dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem, resp. Smlouvou.

2.4 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro ČT, 
jeden pro Společnost). Společnost se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli 
poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy dodatku, které podepsal a které jsou 
určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něho řádně plněny a nejsou jím známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

Česká telev

Jméno: Petr

Místo: Praha

Funkce: generální ředitel

Jméno: Radek Lehoučká 

Funkce: jednatel 

Místo:

Datum: j j .  j i Datum: fó.M- 2-OíT
o  Česká televize

Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4

-9-

3

' r v  nr>027383 DIČ: CZ00027383

108638820171113112857KA233059PR0400




